OF CMV/GAB Nº. 007/2022

À Sra.

Renata Pissinatti dos Santos

Diretora do Cerimonial

Assunto: Escolha de comendas e medalhas

Em  resposta  ao  Oficio  N°04/2022  deste  Cerimonial,  segue  relação  de  comendas  e

medalhas  para  as  Sessões  Solene  do  Dia  do  Solo  Espírito  Santense  e  do  Cidadão

Vitoriense, a saber:

• 2 Comendas Silvio Cola (Maçons)

• 2 Comendas Carlito Von Schilgen (Médico)

• 1 Medalha Roberto Anselmo Kaustsky (Defesa do Meio Ambiente)

• 1 Medalha Maurício de Oliveira (Músicos)

Atenciosamente,

Vitória, ES, 25 de fevereiro de 2022

LUIZ EMANUEL ZOUAIN DA ROCHA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330038003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-03-04T11:02:07-0300